Landesmeisterschaft Langwaffe Prazision 100m / 300m + Vordet
Langwaffe 300 Meter Préazision

4102 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Altersklasse

Platz Name

Dobbert, Wolfgang
Eilfeldt, Roland
Wilk, Thomas
Muiller, Wolfgang

4103 - Dienstsportgewehr geschlossene Kimme und Diopter

Schitzenklasse

Platz Name

Wiek, Sarah
Bertram, Lars

4105 - Hochleistungsgewehr

Altersklasse

Platz Name
Czech, Steffen

Heins, Henric
Kunze, Thomas

Lv
10
10
10
10

LV

10
10

LV
10
10
10

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.

SC Teutonia Picher e.V.

MG Schweriner Seenland

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.
PSG zu Gustrow e.V.

Vereinsname

MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
PSG zu Gustrow e.V.

SC Teutonia Picher e.V.

4106 - Zielfernrohrgewehr Selbstlader 300 m

Schitzenklasse

Platz Name

1. Staub, Dr. Uwe
Pfautsch, Roland
Sindermann, Ralf
Schrdder, Wolfgang
Staub, Jonathan

abkrwp

LV
10
10
10
10
10

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.
Rostocker BDS-Schitzen e.V.
Einzelmitglieder LV 10 M-V
PSG zu Glstrow e.V.

PSG zu Glstrow e.V.

4107 - Zielfernrohrgewehr ttber 7 mm /300 m

Schiitzenklasse
Platz Name

Odebrecht, Ramoén
Maerten, Christian
Maerten, William
Wiebke, Mario

Lv
10
10
10
10

Vereinsname

PSG zu Glstrow e.V.
Target Team Miiritz e.V.
Target Team Mdritz e.V.
SV Grof3 Lusewitz e.V.

4107 - Zielfernrohrgewehr tber 7 mm /300 m

Altersklasse
Platz Name

1. Heins, Henric
2. Lischinski, Gerd
3. Luuck, Ronald
4. Wiek, Sarah

LV
10
10
10
10

Seite 1

Vereinsname

PSG zu Glstrow e.V.

Priv. SG Strasburg (Um.)
Einzelmitglieder LV 10 M-V
PSG zu Gustrow e.V.

|  26.09.2021, 16:01 Uhr

Ergebnis
204
176
152
n.a.

Ergebnis

207
188

Ergebnis
281
DNF
n. a.

Ergebnis
283
274
260
252
250

Ergebnis
297
270
258
251

Ergebnis

300
296
293
287

10er

1
1
0

10er

4
0

10er
17

10er

19
15
11
4
8

10er

27
14
9
10

10er

30
27
23
21

i-10er

0
1
0

i-10er

i-10er

i-10er

w o o1 w

i-10er

N

i-10er
23
17
10



5.
6.

Gest, Bernd
Hillbrecht, Frank
Tinte, Manfred

10
10
10

Target Team Muritz e.V.
SC Teutonia Picher e.V.
MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.

4107 - Zielfernrohrgewehr tiber 7 mm /300 m
Seniorenklasse

Platz

1.

o0k wN

Name

Doring, Ulrich
Radek, Paul-Kurt
Eilfeldt, Roland
Pfautsch, Roland
Deuter, Wilfried
Mahnke, Dr. Edgar

LV
10
10
10
10
10
10

Vereinsname

MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
PSG zu Gustrow e.V.

SC Teutonia Picher e.V.
Rostocker BDS-Schiitzen e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

PSG zu Glstrow e.V.

4108 - Prazisionsgewehr bis 7 mm /300 m
Altersklasse

Platz

1.

S

Name

Radek, Paul-Kurt
Laube, Ralf-Peter
Sauder, Helmut
Eckert, Jorg-Udo
Tinte, Manfred
Scheewe, Wolfgang

Lv
10
10
10
10
10
10

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

MG BDS-Gruppe Grischow/AT
MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.

4109 - Prazisionsgewehr tber 7 mm /300 m
Schitzenklasse

Platz

1.

2.
3.
4

Name

Laube, Ralf-Peter
Odebrecht, Ramoén
Wiek, Sarah
Holldorf, Joachim

Schulz, Dr. Ole Maximilian

LV
10
10
10
10
10

Vereinsname

PSG zu Glstrow e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

MG SSV Kritzmow 1991 e.V.
SV Grof3 Lisewitz e.V.

4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm /300 m
Altersklasse

Platz

1.

2
3.
4.
5

Name

Heins, Henric
Kaschuba, Jérg
Richter, Dirk
Czech, Steffen
Kaschuba, Peggy

LV

10
10
10
10
10

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.

MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
MG SSV Kritzmow 1991 e.V.
MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.

4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 300 m
Seniorenklasse

Platz

1.

2
3.
4.
5

Name

Radek, Paul-Kurt
Déring, Ulrich
Pitschke, Frank
Eckert, Jorg-Udo
Mahnke, Jorg

Lv
10
10
10
10
10

Seite 2

Vereinsname

PSG zu Glstrow e.V.

MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
Schitzenverein Lubesse e.V. 1994
MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

|  26.09.2021, 16:01 Uhr

280
167
DNF

Ergebnis
298
296
282
263
254
219

Ergebnis
290
286
274
267
244
184

Ergebnis
275
267
266
195
DNF

Ergebnis
300
290
284
281
275

Ergebnis
299
294
294
289
245

18

10er

28
26
18
12
11
4

10er

10er

17
13
11
4

10er

30
21
18
16
13

10er

29
26
24
19
7

10

i-10er

I N N )

i-10er

NEF, M~MO

i-10er

= Ww s

i-10er

D Wb~

i-10er

= U1 00 W



Seite3 | 26.09.2021, 16:01 Uhr



