# Landesmeisterschaft Langwaffe Präzision 100m / 300m + Vorder Langwaffe 300 Meter Präzision

## 4102 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Altersklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Dobbert, Wolfgang	10	PSG zu Güstrow e.V.	204	1	0
	Eilfeldt, Roland	10	SC Teutonia Picher e.V.	176	1	1
	Wilk, Thomas	10	MG Schweriner Seenland	152	0	0
	Müller, Wolfgang	10	SV Nossentiner Heide 1992 e.V.	n. a.		

#### 4103 - Dienstsportgewehr geschlossene Kimme und Diopter

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Wiek, Sarah	10	PSG zu Güstrow e.V.	207	4	1
	Bertram, Lars	10	PSG zu Güstrow e.V.	188	0	0

#### 4105 - Hochleistungsgewehr

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Czech, Steffen	10	MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar	281	17	3
	Heins, Henric	10	PSG zu Güstrow e.V.	DNF		
	Kunze, Thomas	10	SC Teutonia Picher e.V.	n. a.		

#### 4106 - Zielfernrohrgewehr Selbstlader 300 m

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Staub, Dr. Uwe	10	PSG zu Güstrow e.V.	283	19	5
2.	Pfautsch, Roland	10	Rostocker BDS-Schützen e.V.	274	15	3
3.	Sündermann, Ralf	10	Einzelmitglieder LV 10 M-V	260	11	5
4.	Schröder, Wolfgang	10	PSG zu Güstrow e.V.	252	4	0
5.	Staub, Jonathan	10	PSG zu Güstrow e.V.	250	8	3

#### 4107 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 300 m

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Odebrecht, Ramón	10	PSG zu Güstrow e.V.	297	27	10
	Maerten, Christian	10	Target Team Müritz e.V.	270	14	4
	Maerten, William	10	Target Team Müritz e.V.	258	9	1
	Wiebke, Mario	10	SV Groß Lüsewitz e.V.	251	10	4

## 4107 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 300 m

Altersklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Heins, Henric	10	PSG zu Güstrow e.V.	300	30	23
2.	Lischinski, Gerd	10	Priv. SG Strasburg (Um.)	296	27	17
3.	Luuck, Ronald	10	Einzelmitglieder LV 10 M-V	293	23	10
4.	Wiek, Sarah	10	PSG zu Güstrow e.V.	287	21	4

5.	Gest, Bernd	Target Team Müritz e.V.	280	18	10
6.	Hillbrecht, Frank	SC Teutonia Picher e.V.	167	3	0
	Tinte, Manfred	MG BDS-Ortsgr. Plate 199	90 e.V. <b>DNF</b>		

# 4107 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 300 m

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Döring, Ulrich	10	MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar	298	28	10
2.	Radek, Paul-Kurt	10	PSG zu Güstrow e.V.	296	26	9
3.	Eilfeldt, Roland	10	SC Teutonia Picher e.V.	282	18	7
4.	Pfautsch, Roland	10	Rostocker BDS-Schützen e.V.	263	12	4
5.	Deuter, Wilfried	10	PSG zu Güstrow e.V.	254	11	1
6.	Mahnke, Dr. Edgar	10	PSG zu Güstrow e.V.	219	4	1

## 4108 - Präzisionsgewehr bis 7 mm / 300 m

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Radek, Paul-Kurt	10	PSG zu Güstrow e.V.	290	21	11
2.	Laube, Ralf-Peter	10	PSG zu Güstrow e.V.	286	17	8
3.	Sauder, Helmut	10	MG BDS-Gruppe Grischow/AT	274	13	4
4.	Eckert, Jörg-Udo	10	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	267	8	4
5.	Tinte, Manfred	10	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	244	6	1
6.	Scheewe, Wolfgang	10	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	184	5	2

# 4109 - Präzisionsgewehr über 7 mm / 300 m

Schützenklasse

Platz	Name	LV Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Laube, Ralf-Peter	10 PSG zu Güstrow e.V.	275	17	9
2.	Odebrecht, Ramón	10 PSG zu Güstrow e.V.	267	13	4
3.	Wiek, Sarah	10 PSG zu Güstrow e.V.	266	11	3
4.	Holldorf, Joachim	10 MG SSV Kritzmow 1991 e.V.	195	4	1
	Schulz, Dr. Ole Maximilian	10 SV Groß Lüsewitz e.V.	DNF		

# 4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 300 m

Altersklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Heins, Henric	10	PSG zu Güstrow e.V.	300	30	19
2.	Kaschuba, Jörg	10	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	290	21	8
3.	Richter, Dirk	10	MG SSV Kritzmow 1991 e.V.	284	18	4
4.	Czech, Steffen	10	MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar	281	16	3
5.	Kaschuba, Peggy	10	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	275	13	6

# 4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 300 m

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Radek, Paul-Kurt	10	PSG zu Güstrow e.V.	299	29	13
2.	Döring, Ulrich	10	MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar	294	26	3
3.	Pitschke, Frank	10	Schützenverein Lübesse e.V. 1994	294	24	8
4.	Eckert, Jörg-Udo	10	MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.	289	19	5
5.	Mahnke, Jörg	10	SV Nossentiner Heide 1992 e.V.	245	7	1